
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 8. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 17. září 2019 v 15:00 hod.  
 

 

upravené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/79 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

98/08/19 Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva  

17.9.2019 obce Bystřice konaného dne 17.9.2019            (STAR) 
 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   v o l í 

   návrhovou komisi z 8. zasedání ZO ve složení: 

   Mgr. Marcel Čmiel, p. Anna Konderlová, PhDr. Petr Majer 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

99/08/19 Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva  

17.9.2019 obce Bystřice konaného dne 17.9.2019                       (STAR) 
 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   u r č u j e 

ověřovatele zápisu z 8. zasedání ZO: PharmDr. Roman Martynek, p. Věslav Szpak, 

náhradník: Mgr. Kateřina Kotasová 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

100/08/19 Program 8. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 17.9.2019 

17.9.2019                  (STAR) 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 program 8. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 17.9.2019 dle 

předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

101/08/19 Plnění rozpočtu obce Bystřice za 1. pololetí 2019     (OF) 

17.9.2019  

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

  plnění rozpočtu obce Bystřice za 1. pololetí 2019 dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

102/08/19 Pohledávky obce Bystřice k 30.6.2019       (OF) 

17.9.2019  

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

  přehled pohledávek obce Bystřice k 30.6.2019 dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

103/08/19 Závěrečný účet svazku obcí za rok 2018       (OF) 

17.9.2019  

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

v souladu s ust. § 39 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 



2 

 

pokrač. usn. 103/08/19 

 

1. závěrečný účet svazku obcí Mikroregion Bystřice-Nýdek-Vendryně, IČ: 70969060 

za rok 2018 a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku obcí 

Mikroregion Bystřice-Nýdek-Vendryně za rok 2018 

2. závěrečný účet Sdružení obcí Jablunkovska, IČ: 65494636 za rok 2018 a Zprávu o 

výsledku přezkoumání hospodaření Sdružení obcí Jablunkovska za rok 2018 

3. závěrečný účet Slezského vodohospodářského svazku, dobrovolný svazek obcí 

Třinec, IČ: 71224530 za rok 2018, Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

DSO SVHS za rok 2018 a Zprávu revizní komise DSO SVHS za rok 2018 

_________________________________________________________________________________ 
 

104/08/19 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice   (OF) 

17.9.2019 Sdružení obcí Jablunkovska na pořízení kompostérů 

 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 85 písmene c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí dotace Sdružení obcí Jablunkovska, Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov, IČ 65494636 na projekt „Sdružení obcí Jablunkovska – biologicky 

rozložitelný odpad IV“ ve výši 299 679,95 Kč a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Bystřice č. 2019/5 na výše uvedený projekt dle předloženého 

návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

105/08/19 Žádost o finanční podporu – Charita Třinec, ul. Lidická 1272,   (OF) 

17.9.2019 739 61 Třinec 

 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 85 písmene b) č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů,  

1. poskytnutí peněžitého daru organizaci Charita Třinec, ul. Lidická 1272, 739 61 

Třinec, IČ49591215, ve výši 30 000,- Kč 

2. uzavření darovací smlouvy s Charitou Třinec, ul. Lidická 1272, 739 61 Třinec, 

IČ49591215, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

106/08/19 Žádost o účelový dar – Farní sbor Slezské církve evangelické a.v.   (OF) 

17.9.2019 Bystřice 

 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   n e s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 85 písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí peněžitého daru Farnímu sboru Slezské církve evangelické a.v. 

Bystřice, 739 95 Bystřice 107, IČ 69609853 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

107/08/19 Změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 12/2019     (OF) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů rozpočtové opatření č. 12/2019 ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím přílohy č. 1 přednesu 

_________________________________________________________________________________ 
 

108/08/19 Vyhodnocení plnění plánu odpadového hospodářství obce za rok 2018 (VS) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

Vyhodnocení plnění plánu odpadového hospodaření za rok 2018 dle předloženého 

návrhu 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

109/08/19 Bezúplatný převod pozemků v k.ú. Bystřice nad Olší z ŘSD na obec  (VS) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

bezúplatný převod pozemků: 

v katastrálním území Bystřice nad Olší 

- parc.č. 1972          ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          87 m2 

- parc.č. 1984/7       ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          73 m2 

- parc.č. 3104          ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        991 m2 

- parc.č. 5986/60     ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          17 m2 

- parc.č. 5986/61     ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          39 m2 

- parc.č. 5986/62     ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        291 m2 

- parc.č. 5986/121   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        918 m2 

- parc.č. 5986/123   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře      4625 m2 

- parc.č. 5986/132   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          82 m2  

- parc.č. 5986/134   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        142 m2 

- parc.č. 5986/135   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře            7 m2 
- parc.č. 5986/139   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře      1544 m2 

- parc.č. 5986/167   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        252 m2  

- parc.č. 5986/168   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        233 m2 

- parc.č. 5986/170   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře          76 m2 
- parc.č. 5986/171   ostatní plocha / ostatní komunikace    o celkové výměře        804 m2 

v souladu ust. § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 9 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

z vlastnictví České republiky - Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, do vlastnictví obce Bystřice, dle 

předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 



4 

 

110/08/19 Prodej pozemků parc.č. 1718/2 a 1744/43 v k.ú. Bystřice nad Olší  (VS) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,                       

prodej obecních pozemků parc.č. 1718/2 ostatní plocha, manipulační plocha o celkové 

výměře 183 m2, a parc.č. 1744/43 trvalý travní porost o celkové výměře 158 m2 v k.ú. 

Bystřice nad Olší, …………………, oba bytem ……………, ……….. za cenu (dle 

vypracovaného znaleckého posudku č. 290-25-2019) v celkové výši 37.365 Kč, dle 

předloženého návrhu kupní smlouvy 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

111/08/19 Zrušení předkupního práva na pozemcích parc.č. 1104/19 a 1104/35  (VS) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

smlouvu o zrušení věcného předkupního práva k nemovitosti – pozemky parc.č. 

1104/19 orná půda o výměře 1037 m2  a  parc.č. 1104/35 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 117 m2, k.ú. Bystřice nad Olší, s povinnými manžely ………….. a 

………………, bytem ……………….., dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

112/08/19 Směna obecního pozemku parc.č. 1061/284 v k.ú. Bystřice nad Olší  (VS) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

směnu pozemku parc.č. 1061/284 orná půda o výměře 161 m2 v k.ú. Bystřice nad 

Olší, ve vlastnictví obce Bystřice, za pozemky parc.č. 1061/285 orná půda o výměře 

107 m2  a parc.č. 1061/286 orná půda o výměře 79 m2  v k.ú. Bystřice nad Olší ve 

vlastnictví manželů ………………. a ……………….., oba bytem ……………., 

s doplatkem rozdílu ceny směňovaných pozemků ve výši 554 Kč ve prospěch obce 

Bystřice 

_________________________________________________________________________________ 
 

113/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití plochy o celkové výměře max. 700 m2 

z částí pozemků p.č. 3656 a 3654 a to na zastavěné území s funkčním využitím BR 

s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice a 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem změny k posouzení do nejbližší pořizované změny územního 

plánu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



5 

 

114/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 5333 a to na zastavěné území 

s funkčním využitím BR s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů 

na změnu ÚP Bystřice a s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 

písm. f) stavebního zákona navrhovatelem změny k posouzení do nejbližší pořizované 

změny územního plánu. 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

115/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 395/1 a to na zastavěné území 

s funkčním využitím SV s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů 

na změnu ÚP Bystřice a s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 

písm. f) stavebního zákona navrhovatelem změny k posouzení do nejbližší pořizované 

změny územního plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

116/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemků p.č. 4225, 426/2 a 4226/3 a to na 

zastavěné území s funkčním využitím BR s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 

z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice a s podmínkou úplné úhrady nákladů 

uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem změny 

k posouzení do nejbližší pořizované změny územního plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

117/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

 

 
 



6 

 

pokrač. usn. 117/08/19 
 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 5092/2 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice k posouzení do 

nejbližší pořizované změny územního plánu. 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

118/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 5633/1 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice k posouzení do 

nejbližší pořizované změny územního plánu. 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

119/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 1258/1 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice k posouzení do 

nejbližší pořizované změny územního plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

120/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití částí pozemků p.č. 3993/1 a 3997 na 

zastavěné území s funkčním využitím BR tak, aby spolu s redukovanou plochou 

zastavitelné části pozemku p.č. 3994 (doposud celý veden jako zastavěné území 

s funkčním využitím BR) tvořil zastavěné území BR o výměře cca 2400m2 

s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice a 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem změny k posouzení do nejbližší pořizované změny územního 

plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 



7 

 

 

121/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití plochy o celkové výměře cca 1 200 m2 

z částí pozemků p.č. 1017 a 1018 a to na zastavěné území s funkčním využitím SV a 

vyznačení účelové komunikace (plocha DS) jako stav o výměře cca 350 m2 

s vysvětlením uvedeným v zápise z č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice a 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem změny k posouzení do nejbližší pořizované změny územního 

plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

122/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití části pozemku p.č. 4315/3 o výměře max.         

1 500 m2, tj. plochy do hloubky cca 40 m od přilehlé místní komunikace, na zastavěné 

území s funkčním využitím SV k posouzení do nejbližší pořizované změny územního 

plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

123/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití části pozemku p.č. 4315/2 o výměře max.  1 

800 m2, tj. plochy do hloubky cca 40 m od přilehlé místní komunikace, na zastavěné 

území s funkčním využitím SV k posouzení do nejbližší pořizované změny územního 

plánu. 

_________________________________________________________________________________ 
 

124/08/19 Doporučení schválení nebo neschválení individuálních návrhů fyzických  (VYST) 

17.9.2019 a právnických osob na pořízení změny č. 2 územního plánu Bystřice 
 
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 5.4.2011 

 



8 

 

pokrač. usn. 124/08/19 

 

n e s c h v a l u j e  
zařazení návrhu změny funkčního využití pozemků p.č. 4244 a 4245 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise č.1 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice. 

_________________________________________________________________________________ 
 

125/08/19 Záměr výstavby Centra olympijské přípravy Bystřice           (VYST) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

1. s i   v y h r a z u j e  

v souladu s ustanovením § 84, odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodnout ve věci záměru 

výstavby Centra olympijské přípravy Bystřice (COP) 
 

2. s ch v a l u j e   

záměr výstavby Centra olympijské přípravy Bystřice (COP) na pozemcích 

p.č. 1217, 1221 a 1224 v k.ú. Bystřice nad Olší  

_________________________________________________________________________________ 
 

126/08/19 „Bystřice děkuje – Bystrzyca dziękuje“ – nominace 2019         (STAR) 

17.9.2019  
 

  Zastupitelstvo obce Bystřice 

  s ch v a l u j e   

seznam nominací k udělení plakety „Bystřice děkuje – Bystrzyca dziękuje“ 2019: 

1. …………………………………... 

2. Formace kadetek Dračice Bystřice 

3. ……………………....................... 

4. …………………………………… 

5. …………………………………… 

6. …………………………………… 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

Materiály projednané bez přijatého usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Bystřice 

b e r e   n a   v ě d o m í 

připomínky a náměty členů ZO 

 

 

Starosta obce: 

Mgr. Roman Wróbel     ……………………………. 

 

 

Ověřovatelé: 

PharmDr. Roman Martynek     …….……………………… 

 

 

p. Věslav Szpak     ………………….………… 


